
UCHWAŁA NR 47/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 46/2024 z dnia 26 lipca 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 46/2024 z dnia 26 lipca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych  jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 46/2024 z dnia 26 lipca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 46/2024 z dnia 26 lipca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 15 do nr 18 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 191,00 78 263,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

104 191,00 78 263,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

104 191,00 78 263,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 104 191,00 78 263,00

758 Różne rozliczenia 71 342 314,00 71 456 796,00

Różne rozliczenia finansowe 738 175,00 852 657,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

738 175,00 852 657,00

Fundusz pomocy dla uch.z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ.,wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

608 258,00 722 740,00

852 Pomoc społeczna 1 901 301,00 1 926 026,84

Ośrodki wsparcia 1 217 705,00 1 222 430,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 168 633,00 1 173 358,84

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 1 168 633,00 1 173 358,84

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 680 000,00 700 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

680 000,00 700 000,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 363 500,00 383 500,00

156 919 707,57 157 032 987,41

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75109

75814

85203

85205

Razem:

20 000,00

114 482,00

24 725,84

4 725,84

4 725,84

4 725,84

20 000,00

20 000,00

113 279,84

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-25 928,00

-25 928,00

-25 928,00

-25 928,00

114 482,00

114 482,00

114 482,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 626 566,21 13 626 566,21

Starostwa powiatowe 11 717 181,67 11 717 181,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 610,00 63 810,00

Zadania bieżące SP 62 610,00 63 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 410,00 289 210,00

Zadania bieżące SP 290 410,00 289 210,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 191,00 78 263,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

104 191,00 78 263,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 900,00 16 785,50

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 18 900,00 16 785,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 513,23 5 553,04

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 7 513,23 5 553,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 070,82 742,35

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 070,82 742,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 206,95 32 800,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 40 206,95 32 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 451,84

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 000,00 451,84

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 234,09

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 4 000,00 234,09

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 20 992,38

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 29 500,00 20 992,38

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 540,50

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 500,00 540,50-959,50

-959,50

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

1 200,00

1 200,00

-1 200,00

-1 200,00

-25 928,00

75109 -25 928,00

-1 960,19

-2 114,50

-2 114,50

-1 960,19

-328,47

-328,47

-7 406,95

-7 406,95

-548,16

-548,16

-3 765,91

-3 765,91

-8 507,62

-8 507,62

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 163,30

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 500,00 163,30

801 Oświata i wychowanie 8 657 662,10 8 678 002,47

Licea ogólnokształcące 3 815 086,34 3 835 426,71

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 95 196,39 115 536,76

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od
01.01.2024 r.- śr. MF

37 920,14 58 260,51

926 Kultura fizyczna 151 483,00 151 483,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 151 483,00 151 483,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 3 500,00

Zadania bieżące SP 2 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 3 540,00

Zadania bieżące SP 5 040,00 3 540,00

31 761 838,26 31 756 250,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-336,70

-336,70

20 340,37

20 340,37

20 340,37

20 340,37

0,00

0,00

1 500,00

-5 587,63

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

80120

92605

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 621 771,54 10 631 796,67

Technika 8 895 924,67 8 905 949,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

9 724,15 16 855,19

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

9 724,15 16 855,19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 400,00 5 633,33

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

4 400,00 5 633,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

14 553,61 15 741,11

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

13 662,22 14 849,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 705,44 4 178,70

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

3 531,17 4 004,43

10 623 706,54 10 633 731,67

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 10 025,13

1 187,50

473,26

473,26

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

10 025,13

80115 10 025,13

7 131,04

7 131,04

1 233,33

1 233,33

1 187,50

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 025 722,00 7 066 400,73

Technika 1 767 631,62 1 772 500,87

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 245,68 1 316,93

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 096,10 1 167,35

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 964,05 2 110,33

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 667,21 1 813,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 489,86 5 097,16

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

3 967,03 4 574,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

18 037,41 21 314,93

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

15 778,83 19 056,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 424,76 5 187,73

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

3 878,49 4 641,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

268,49 272,42

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

213,16 217,09

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

40 678,73

80115 4 869,25

71,25

71,25

146,28

146,28

607,30

607,30

762,97

3 277,52

3 277,52

762,97

3,93

3,93

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Branżowe szkoły I i II stopnia 2 470 704,80 2 476 672,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 131,92 3 225,89

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

2 881,06 2 975,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 684,63 4 888,04

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

4 123,72 4 327,13

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 808,33 9 652,39

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

7 792,93 8 636,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

26 259,40 30 150,18

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

23 103,44 26 994,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 638,09 7 568,01

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

5 818,82 6 748,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 213,40 1 218,85

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 109,92 1 115,37

Licea ogólnokształcące 2 239 976,07 2 269 817,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 546,20 4 916,73

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

2 668,78 3 039,31

80117 5 967,59

93,97

93,97

203,41

203,41

844,06

844,06

3 890,78

80120

3 890,78

929,92

929,92

5,45

5,45

29 841,89

370,53

370,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 249,78 11 074,48

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

8 064,24 8 888,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

37 267,41 43 006,06

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

31 446,41 37 185,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

103 535,30 121 723,55

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

88 939,96 107 128,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 657,38 32 356,67

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

23 644,88 28 344,17

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 770,10 1 790,57

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 345,33 1 365,80

7 027 898,00 7 068 576,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

20,47

4 699,29

20,47

Razem: 40 678,73

824,70

824,70

5 738,65

5 738,65

18 188,25

18 188,25

4 699,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 165 834,62 8 168 120,36

Technika 4 415 123,31 4 415 939,45

4260 Zakup energii 117 500,00 107 500,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 67 500,00 57 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 097,37 23 097,37

Zadanie bieżące ZS Nr 4 3 097,37 13 097,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51,94 54,98

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

35,40 38,44

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28,97 31,27

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

21,04 23,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 100,00 1 350,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 100,00 1 350,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 871,38 6 301,14

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

5 359,60 5 789,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 314,88 1 445,92

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 209,62 1 340,66

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

2 285,74

80115 816,14

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

3,04

3,04

250,00

2,30

2,30

250,00

429,76

429,76

131,04

131,04

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Licea ogólnokształcące 3 634 043,44 3 635 513,04

4260 Zakup energii 117 500,00 107 500,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 67 500,00 57 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 097,37 23 097,37

Zadanie bieżące ZS Nr 4 3 097,37 13 097,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

103,90 109,98

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

70,81 76,89

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 57,97 62,56

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

42,10 46,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 200,00 2 700,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

2 200,00 2 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 431,56 6 153,18

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

4 755,87 5 477,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 439,05 1 676,36

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 309,52 1 546,83

8 169 334,62 8 171 620,36

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

4,59

6,08

4,59

500,00

500,00

721,62

721,62

237,31

237,31

2 285,74

80120 1 469,60

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

6,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 604 839,74 7 608 829,29

Licea ogólnokształcące 7 358 337,05 7 362 326,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 740,29 5 231,72

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

3 963,19 4 454,62

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

15 582,73 18 506,60

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

13 592,36 16 516,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 060,38 3 634,63

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

2 669,48 3 243,73

7 609 839,74 7 613 829,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

3 989,55

80120 3 989,55

491,43

491,43

2 923,87

2 923,87

574,25

574,25

Razem: 3 989,55

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 031 788,18 2 039 584,04

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 023 092,47 2 030 888,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00 250,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

150,00 250,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

32 100,00 37 500,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

32 100,00 37 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 849,78 7 893,28

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

5 753,32 6 796,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 592,62 8 844,98

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

7 378,27 8 630,63

2 039 391,18 2 047 187,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 7 795,86

1 043,50

1 252,36

1 252,36

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdzia Zmiana

7 795,86

85406 7 795,86

100,00

100,00

5 400,00

5 400,00

1 043,50

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 950 783,61 9 977 196,10

Szkoły podstawowe specjalne 5 668 405,69 5 690 711,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

959,40 985,57

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

560,89 587,06

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 182,22 5 581,79

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

4 067,78 4 467,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

33 417,63 37 523,57

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

29 750,02 33 855,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

117 354,44 131 586,90

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

103 774,23 118 006,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 164,60 32 706,16

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

25 826,03 29 367,59

Przedszkola specjalne 2 125 578,00 2 129 684,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65,63 70,60

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

26 412,49

80102 22 305,70

26,17

26,17

399,57

399,57

4 105,94

80105

4 105,94

3 541,56

14 232,46

14 232,46

3 541,56

4 106,79

4,97

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

65,63 70,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 653,54 717,53

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

498,26 562,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 094,07 4 612,04

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

3 634,69 4 152,66

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

20 489,38 23 344,61

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

18 124,71 20 979,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 837,81 5 502,44

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

4 283,17 4 947,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 964 972,80 3 967 926,93

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 927 887,52 2 930 841,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 800,00 2 265,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 800,00 2 265,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 342,33 12 345,57

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

9 235,08 11 238,32

85404

2 954,13

664,63

2 954,13

465,00

465,00

2 003,24

2 003,24

4,97

63,99

63,99

517,97

517,97

2 855,23

2 855,23

664,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 389,47 2 875,36

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

2 171,69 2 657,58

13 915 756,41 13 945 123,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

485,89

485,89

29 366,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 756 009,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 756 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 928,00 118 928,00

Zadania bieżące KPPSP 121 928,00 118 928,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 18 000,00

Zadania bieżące KPPSP 15 000,00 18 000,00

7 756 009,00 7 756 009,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

3 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 217 705,00 1 222 430,84

Ośrodki wsparcia 1 217 705,00 1 222 430,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 273,30 820 999,14

Zadania bieżące ŚDS 816 273,30 820 999,14

1 217 705,00 1 222 430,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

4 725,84

Razem: 4 725,84

85203 4 725,84

4 725,84

4 725,84

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 415 044,60 1 435 044,60

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 680 000,00 700 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 872,00 87 744,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 2 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 428,00 12 856,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 428,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 40 300,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 16 700,00

1 485 304,60 1 505 304,60

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

20 000,00

85205 20 000,00

2 872,00

2 872,00

428,00

428,00

16 700,00

16 700,00

Razem: 20 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 191,00 78 263,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

104 191,00 78 263,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

104 191,00 78 263,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 104 191,00 78 263,00

852 Pomoc społeczna 1 852 229,00 1 876 954,84

Ośrodki wsparcia 1 168 633,00 1 173 358,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 168 633,00 1 173 358,84

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 1 168 633,00 1 173 358,84

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 680 000,00 700 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

680 000,00 700 000,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 363 500,00 383 500,00

11 415 411,09 11 414 208,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75109

85203

85205

Razem: -1 202,16

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2024

Rozdział Zmiana

-25 928,00

-25 928,00

-25 928,00

-25 928,00

24 725,84

4 725,84

4 725,84

4 725,84

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 191,00 78 263,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

104 191,00 78 263,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

104 191,00 78 263,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 104 191,00 78 263,00

852 Pomoc społeczna 1 852 229,00 1 876 954,84

Ośrodki wsparcia 1 168 633,00 1 173 358,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 168 633,00 1 173 358,84

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 1 168 633,00 1 173 358,84

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 680 000,00 700 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

680 000,00 700 000,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 363 500,00 383 500,00

11 415 411,09 11 414 208,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75109

85203

85205

Razem: -1 202,16

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-25 928,00

-25 928,00

-25 928,00

-25 928,00

24 725,84

4 725,84

4 725,84

4 725,84

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 191,00 78 263,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

104 191,00 78 263,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 900,00 16 785,50

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 18 900,00 16 785,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 513,23 5 553,04

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 7 513,23 5 553,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 070,82 742,35

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 070,82 742,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 206,95 32 800,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 40 206,95 32 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 451,84

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 000,00 451,84

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 234,09

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 4 000,00 234,09

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 20 992,38

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 29 500,00 20 992,38

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 540,50

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 500,00 540,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 163,30

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 500,00 163,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 756 009,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 756 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 928,00 118 928,00

Zadania bieżące KPPSP 121 928,00 118 928,00-3 000,00

-3 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2024

Rozdział Zmiana

-25 928,00

75109 -25 928,00

-2 114,50

-2 114,50

-1 960,19

-1 960,19

-328,47

-328,47

-548,16

-7 406,95

-7 406,95

-548,16

-3 765,91

-3 765,91

-8 507,62

-8 507,62

-959,50

-959,50

-336,70

-336,70

0,00

0,0075411

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 18 000,00

Zadania bieżące KPPSP 15 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 1 852 229,00 1 876 954,84

Ośrodki wsparcia 1 168 633,00 1 173 358,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 273,30 820 999,14

Zadania bieżące ŚDS 816 273,30 820 999,14

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 680 000,00 700 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 872,00 87 744,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 2 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 428,00 12 856,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 428,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 40 300,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 16 700,00

11 415 411,09 11 414 208,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

3 000,00

3 000,00

24 725,84

4 725,84

4 725,84

4 725,84

20 000,00

2 872,00

2 872,00

428,00

428,00

16 700,00

16 700,00

-1 202,16

85203

85205

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 191,00 78 263,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

104 191,00 78 263,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 900,00 16 785,50

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 18 900,00 16 785,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 513,23 5 553,04

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 7 513,23 5 553,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 070,82 742,35

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 070,82 742,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 206,95 32 800,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 40 206,95 32 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 451,84

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 000,00 451,84

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 234,09

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 4 000,00 234,09

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 20 992,38

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 29 500,00 20 992,38

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 540,50

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 1 500,00 540,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 163,30

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 500,00 163,30

799 180,09 773 252,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-548,16

-328,47

-7 406,95

-7 406,95

-548,16

-3 765,91

-3 765,91

-8 507,62

-8 507,62

-959,50

-959,50

-336,70

-336,70

-25 928,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-25 928,00

75109 -25 928,00

-2 114,50

-2 114,50

-1 960,19

-1 960,19

-328,47

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 756 009,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 756 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 928,00 118 928,00

Zadania bieżące KPPSP 121 928,00 118 928,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 18 000,00

Zadania bieżące KPPSP 15 000,00 18 000,00

7 756 009,00 7 756 009,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

3 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 168 633,00 1 173 358,84

Ośrodki wsparcia 1 168 633,00 1 173 358,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 273,30 820 999,14

Zadania bieżące ŚDS 816 273,30 820 999,14

1 168 633,00 1 173 358,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

4 725,84

Razem: 4 725,84

85203 4 725,84

4 725,84

4 725,84

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 680 000,00 700 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 680 000,00 700 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 872,00 87 744,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 2 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 428,00 12 856,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 428,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 40 300,00

Zadania bieżące ZOW 0,00 16 700,00

680 000,00 700 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

20 000,00

85205 20 000,00

2 872,00

2 872,00

428,00

428,00

16 700,00

16 700,00

Razem: 20 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A9DEEC-7BED-4F14-8189-694467C0FF7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18


		2024-07-26T13:27:48+0200


		2024-07-26T13:31:37+0200


		2024-07-26T13:33:10+0200




